｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

抄本

數位發展部　函

受文者：

發文字號：數位政府決字第1144000335號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：帳號申請表

檢送「管制機關-政府數位人才訓用平臺帳號申請表」，請
轉知所屬(含直轄市及各縣市警消單位)，請查照。

本部為強化政府機關單位資訊人員職能及提升數位能力，

完 成 政 府 數 位 人 才 訓 用 平 臺

（https://training.moda.gov.tw/）建置，並串接行政院人事
行政總處人事資料系統，提供資訊處理職系人員（含資訊

單位約聘雇人員）登入應用相關服務（本部所提供之數位

課程、政府機關資訊職能教育訓練報名、資訊核心職能地

圖建構等功能）。

WebHR人事資料主管機關銓敘部考量部分機關人員事涉機
敏，未同意管制機關之資訊人員資料串接，故貴單位之資

訊人員若欲登入政府數位人才訓用平臺，則需由使用者主

動提供相關人事基本資料（如附件帳號申請表），透過本

部訓用平臺管理者以自建帳號方式，將資料匯入系統資料

庫，使用者方能登入使用。

針對有意願使用本訓用平臺且同意提供基本資料之人員，

請貴單位彙整前述基本資料後提供予本部，俾利本部匯入

訓用平臺系統資料庫，供使用者登入使用。

地址：10066臺北市中正區延平南路143號
聯絡人：劉宗熹
電話：02-23800253
電子郵件：thliu@moda.gov.tw

發文日期：中華民國114年3月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

請以單位方式彙整帳號申請表，並請於本（114）年3月20
日前不備文以電子郵件加密後回復至本部聯絡人信箱(廖小
姐：yhliao@moda.gov.tw，連繫電話：02-23800215)，以利
辦理後續帳號開通事宜。

本案聯絡人：數位發展部政府人才科廖小姐： 02-
23800215，劉先生02-23800253。

正本：國家安全局、法務部調查局、內政部警政署、內政部消防署、內政部移民署
副本：

四、

五、

第2頁，共2頁